
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 72 DEL 12/02/2014 

DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO 

 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE  IMP.  DI  SPESA ASSUNTO  CON  DET.  676/2013  PER 
SEDUTA  AGGIUNTIVA  DELLA  COMMISSIONE  DI  GARA  -  APPALTO  PER 
AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
VISTA la Determinazione dell’Area Tecnica – Settore LL.PP, Ecologia, Ambiente, e Patrimonio 
n. 526 del 30/08/2013 con la quale si dà avvio alla procedura aperta per l’affidamento in 
appalto  della  gestione  dei  servizi  cimiteriali  e  si  approva  il  bando  di  gara  e  la  relativa 
documentazione;

RICHIAMATA  la Determinazione  n.  676  del  29/10/2013  con  la  quale  è  stato  assunto 
l’impegno di  spesa  per  la  partecipazione di  un membro esterno alla  Commissione di  gara 
relativa alla procedura sopra citata;

VERIFICATO che l'importo impegnato con la citata Determinazione n. 676 del 29/10/2013 si 
riferisce ad un numero complessivo di sedute della Commissione di gara pari a 7;

RICHIAMATA la  Determinazione  n.  9  del  10/01/2014  che  aggiudica  provvisoriamente 
l'appalto  in  oggetto  e  approva  i  verbali  di  gara,  da  cui  si  desume  che  la  Commissione 
giudicatrice si è riunita per un numero di sedute pari ad 8;

RITENUTO quindi necessario provvedere all'integrazione dell'impegno di spesa assunto con la 
Determinazione n. 676 del 29/10/2013;

VISTI:
• l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 sulla base del quale spettano ai Dirigenti 

gli  atti  di  gestione finanziaria,  ivi  compresa l’assunzione di  impegni  di  spesa,  ed in 
particolare il Decreto sindacale n. 14 del 30/12/2013;

• la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  212  del  30.12.2013,  immediatamente 
eseguibile, con la quale vengono assegnate in via provvisoria le risorse ai Responsabili 
di Servizio in attesa dell'approvazione del Bilancio di Previsione 2014;

• l’art. 151, comma 4° del T.U.EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (copertura finanziaria);
• l’art. 152, comma 5° del T.U.EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (regolarità contabile);

Pagina 1 di 3  - Det. N.  72 del  12/02/2014

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.comune.vicenza.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINA

DI INTEGRARE l'impegno di spesa n. 1174/2013 assunto mediante imputazione al cap. 
1023/22  “Spese  per  gare  d'appalto  e  contratti”  -  int.  1,014,02,03  del  Bilancio  di 
Previsione 2013 per un importo di Euro 180,00 (centottanta/00) - al lordo della ritenuta 
d'acconto - quale corrispettivo per la partecipazione ad una seduta di gara ulteriore 
rispetto alle 7 previste;

DI DARE ATTO che l'importo dell'integrazione di cui sopra sarà imputato al cap. 1023/22 “Spese 
per gare d'appalto e contratti” - int. 1,014,02,03 del Bilancio di Previsione per l'anno 2014, in fase 
di approvazione.  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  72 del  12/02/2014

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.comune.vicenza.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 72 DEL 12/02/2014 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE  IMP.  DI  SPESA ASSUNTO  CON  DET.  676/2013  PER 
SEDUTA  AGGIUNTIVA  DELLA  COMMISSIONE  DI  GARA  -  APPALTO  PER 
AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO
Giuseppe Capodici / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  72 del  12/02/2014

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.comune.vicenza.it/

